АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЯМБИРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 «27» февраля 2018 г.                                                                                    №  82-р/од

с. Лямбирь

Об итогах муниципальной олимпиады школьников

по русскому языку  и математике среди учащихся 3 – 4 классов

общеобразовательных учреждений Лямбирского муниципального района

В соответствии с распоряжением Администрации Лямбирского

муниципального района РМ от 31.01.2018 г. № 37-р/од о проведении

муниципальной олимпиады школьников по русскому языку и математике среди

учащихся 3–4 классов общеобразовательных учреждений Лямбирского

муниципального района в 2017–2018 учебном году и на основании протоколов

членов жюри, руководствуясь ст. 30, ст. 32, ст. 37 Устава Лямбирского

муниципального района,

1.Утвердить победителей и призеров муниципальной олимпиады школьников

по русскому языку и математике в 2017 - 2018 учебном году среди учащихся 3 – 4

классов общеобразовательных учреждений Лямбирского муниципального района

(приложение).

2. МКУ «Центр информационно-методического обеспечения муниципальных

образовательных учреждений» Лямбирского муниципального района довести

данное распоряжение до сведения руководителей общеобразовательных учреждений

Лямбирского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Начальника Управления по социальной работе Администрации Лямбирского

муниципального района РМ Салимову Р.Х.

Глава Лямбирского

муниципального района                                                                        Ш.Ф. Давыдов

                                                                                                         Приложение

                                                                               к распоряжению  Администрации

                                                                               Лямбирского муниципального

района Республики Мордовия

от ____________ № ______

Список

победителей и призеров муниципальной олимпиады школьников

по русскому языку и математике среди учащихся 3 – 4 классов

общеобразовательных учреждений Лямбирского муниципального района

в 2017-2018  учебном году

Русский язык

Победители:

1. Тутаева Карина Руслановна, ученица 3 класса МОУ «Александровская СОШ»

(учитель Кузнецова И.А.)

2. Камодина Екатерина Алексеевна, ученица 4 класса МОУ «Лямбирская СОШ №1»

(учитель Карникова К.И.)

Призеры:

1. Маленко Полина Ивановна, ученица 3 класса МОУ «Берсеневская СОШ»

(учитель Аникина М.Н.)

2. Лукьянов Роман Игоревич, ученик 3 класса МОУ «Первомайская СОШ» (учитель

Паленова Е.В.)

3. Ямбаева Карина Альбертовна, ученица 4 класса МОУ «Большеелховская СОШ»

(учитель Биюшкина Л.П.)

4. Ефремова Альбина Сергеевна, ученица 4 класса МОУ «Берсеневская СОШ»

(учитель Стешина Т.И.)

5. Ацапкина Анна Ивановна, ученица 4 класса МОУ «Александровская СОШ»

(учитель Манашкина О.М.)

Математика

Победители:

1. Пшеничникова Ольга Витальевна, ученица 3 класса МОУ «Лямбирская СОШ

№2» (учитель Дьячкова Е.А.)

2

Призеры:

1. Балабанов Илья Витальевич, ученик 3 класса МОУ «Атемарская СОШ» (учитель

Казакова К.В.)

2. Егорова Полина Алексеевна, ученица 3 класса МОУ «Берсеневская СОШ»

(учитель Аникина М.Н.)

3. Даньшина Анастасия Сергеевна, ученица 3 класса МОУ «Лямбирская СОШ № 1»

(учитель Абдюшева Г.К.)

3